



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SRI SIGN SOLUTION A/S**  
**BROLÆGGERVEJ 10, 6710 ESBJERG V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2020

---

Flemming Nørskov, dirigent

CVR-NR. 13 96 55 79

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                   |       |
| Selskabsoplysninger.....                                     | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....                                       | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |       |
| Ledelsesberetning.....                                       | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>              |       |
| Resultatopgørelse.....                                       | 8     |
| Balance.....   | 9-10  |
| Egenkapitalopgørelse.....                                    | 11    |
| Noter.....   | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                | 14-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | SRI Sign Solution A/S<br>Brolæggervej 10<br>6710 Esbjerg V   |
|                   | Telefon: 75 15 90 00<br>Hjemmeside: <a href="http://www.sri.dk">www.sri.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:sri@sri.dk">sri@sri.dk</a> |
|                   | CVR-nr.: 13 96 55 79<br>Stiftet: 1. februar 1990<br>Hjemsted: Esbjerg<br>Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020                   |
| <b>Bestyrelse</b> | Jan Lind Nørskov, formand<br>Flemming Nørskov<br>Allan Nørskov   |
| <b>Direktion</b>  | Flemming Nørskov   |
| <b>Revision</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Bavnehøjvej 6<br>6700 Esbjerg  |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling og salg samt handel med reklameartikler og elektronisk informationsformidling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 4.017 mod et overskud på t.kr. 3.903 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

|  | Note | 2019/20<br>kr.   | 2018/19<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....           |      | <b>9.124.933</b> | <b>8.743.119</b> |
| Personaleomkostninger.....               | 1    | -4.279.845       | -3.929.802       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....              |      | <b>4.845.088</b> | <b>4.813.317</b> |
| Andre finansielle indtægter.....         |      | 397.847          | 258.207          |
| Andre finansielle omkostninger.....      | 2    | -92.739          | -67.350          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....           |      | <b>5.150.196</b> | <b>5.004.174</b> |
| Skat af årets resultat.....              | 3    | -1.133.358       | -1.101.254       |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....              |      | <b>4.016.838</b> | <b>3.902.920</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>   |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... |      | 3.900.000        | 3.900.000        |
| Overført resultat.....                   |      | 116.838          | 2.920            |
| <b>I ALT</b> .....                       |      | <b>4.016.838</b> | <b>3.902.920</b> |



## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer.....                 |      | 406.000           | 406.000          |
| Varer under fremstilling.....                    |      | 94.000            | 61.000           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |      | <b>500.000</b>    | <b>467.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... |      | 1.106.755         | 1.741.461        |
| Andre tilgodehavender.....                       |      | 70.125            | 64.125           |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |      | <b>1.176.880</b>  | <b>1.805.586</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele.....         |      | 4.935.795         | 3.435.357        |
| <b>Værdipapirer.....</b>                         |      | <b>4.935.795</b>  | <b>3.435.357</b> |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |      | <b>3.560.236</b>  | <b>3.657.435</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |      | <b>10.172.911</b> | <b>9.365.378</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |      | <b>10.172.911</b> | <b>9.365.378</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER                                      | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital.....                       | 4    | 510.000           | 510.000          |
| Overført resultat.....                        |      | 1.223.858         | 1.107.020        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |      | 3.900.000         | 3.900.000        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>5.633.858</b>  | <b>5.517.020</b> |
| Selskabsskat.....                             |      | 1.111.927         | 1.090.246        |
| Langfristede gældsforpligtelser.....          | 5    | 1.111.927         | 1.090.246        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |      | 471.115           | 546.294          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder.....        |      | 1.728.429         | 1.263.985        |
| Anden gæld.....                               |      | 1.227.582         | 947.833          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>3.427.126</b>  | <b>2.758.112</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |      | <b>4.539.053</b>  | <b>3.848.358</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>10.172.911</b> | <b>9.365.378</b> |
| Eventualposter mv.                            | 6    |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7    |                   |                  |

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019.....         | 510.000                 | 1.107.020            | 3.900.000                                 | 5.517.020        |
| Betalt udbytte.....                   |                         |                      | -3.900.000                                | -3.900.000       |
| Forslag til resultatdisponering.....  |                         | 116.838              | 3.900.000                                 | 4.016.838        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b> | <b>510.000</b>          | <b>1.223.858</b>     | <b>3.900.000</b>                          | <b>5.633.858</b> |

## NOTER

|  | 2019/20<br>kr.          | 2018/19<br>kr.     | Note                   |                         |                          |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |                         |                    | <b>1</b>               |                         |                          |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>8 (2018/19: 8) |                         |                    |                        |                         |                          |
| Løn og gager.....  | 3.664.050               | 3.293.939          |                        |                         |                          |
| Pensioner.....   | 545.791                 | 566.027            |                        |                         |                          |
| Andre omkostninger til social sikring.....                 | 70.004                  | 69.836             |                        |                         |                          |
|  | <b>4.279.845</b>        | <b>3.929.802</b>   |                        |                         |                          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>                      |                         |                    | <b>2</b>               |                         |                          |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....        | 50.000                  | 36.000             |                        |                         |                          |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....                     | 42.739                  | 31.350             |                        |                         |                          |
|  | <b>92.739</b>           | <b>67.350</b>      |                        |                         |                          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                              |                         |                    | <b>3</b>               |                         |                          |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....        | 1.133.358               | 1.101.254          |                        |                         |                          |
|  | <b>1.133.358</b>        | <b>1.101.254</b>   |                        |                         |                          |
|  | <b>2020</b>             | <b>2019</b>        |                        |                         |                          |
|  | kr.                     | kr.                |                        |                         |                          |
| <b>Selskabskapital</b>                                     |                         |                    | <b>4</b>               |                         |                          |
| Selskabskapitalen er fordelt således:                      |                         |                    |                        |                         |                          |
| Aktier, 510 stk. a nom. 1.000 kr.....                      | 510.000                 | 510.000            |                        |                         |                          |
|  | <b>510.000</b>          | <b>510.000</b>     |                        |                         |                          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     |                         |                    | <b>5</b>               |                         |                          |
|  | 30/6 2020<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år | 30/6 2019<br>gæld i alt | Kortfristet<br>del primo |
| Selskabsskat.....  | 1.111.927               | 0                  | 0                      | 1.090.246               | 0                        |
|  | <b>1.111.927</b>        | <b>0</b>           | <b>0</b>               | <b>1.090.246</b>        | <b>0</b>                 |

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 314. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SRI Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen.
